PORTARIA Nº 013 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018
NOMEIA  SERVIDORES PARA CARGO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
ADEMIL ANTONIO DA ROSA, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma da Lei;

RESOLVE:

Artigo 1º) Nomear o Sra. SIRLENE SANTOS DOMINGUES, portadora do CPF nº 024.234.869-60, para o cargo comissionado de Diretor de Centro de Educação Infantil, com carga horária de 40 (quarenta) hs semanais partir de 01 de fevereiro de 2018.
Artigo 2º) Nomear o Sra. MARIA ILOIR DA SILVA XAVIER WEBER, portadora do CPF nº 070.236.609-92, para o cargo comissionado de Diretor de Dpto de Educação Infantil, com carga horária de 40 (quarenta) hs semanais, a partir de 01 de fevereiro de 2018.

Artigo 2º) Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Brunópolis em 01 de fevereiro de 2018.
ADEMIL ANTONIO DA ROSA
Prefeito Municipal
MARIA GORETE DO NASCIMENTO KERN

Secretária da Administração Planejamento e Fazenda
Registrada e publicada a presente Portaria em 01 de fevereiro de 2018